HASCO JAPAN CO., LTD. As Agents for Matson Navigation Company Inc.
7/F YASUI BLDG2. 4-25-6, SHIMBASHI, MINATO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN

TEL : 03-5843-7184 FAX : 03-5843-7185

2024 年 3 月吉日

お客様各位

HASCO JAPAN 株式会社

サーチャージ改訂のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、Matson Navigation Company Inc.の諸チャージの適用料金を以下の通り改定致

します。

何卒お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

※入出港日は ORIGINAL SCHEDULE に基づき適用となります。

ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。

以上

輸入

SURCHARGE 20’ 40’ 20’ 40’

B/L FEE

AMS(Advance Manifest Charge)

AMA(Advance Manifest Amendment fee)

CY CHARGE (GP,DG) JPY32,000 JPY48,000 JPY33,000 JPY50,000

CY CHARGE (RF) JPY42,000 JPY60,000 JPY45,000 JPY63,000

Container Maintenance Fee (GP,HG,O/T,F/R) JPY1,000 JPY2,000 JPY1,000 JPY2,000

Container Maintenance Fee (R/F) JPY1,500 JPY3,000 JPY1,500 JPY3,000

輸出

SURCHARGE 20’ 40’ 20’ 40’

B/L FEE

AMS(Advance Manifest Charge)

AMA(Advance Manifest Amendment fee)

CY CHARGE (GP,DG) JPY32,000 JPY48,000 JPY33,000 JPY50,000

CY CHARGE (RF) JPY42,000 JPY60,000 JPY45,000 JPY63,000

Container Maintenance Fee (GP,HG,O/T,F/R) JPY1,000 JPY2,000 JPY1,000 JPY2,000

Container Maintenance Fee (R/F) JPY1,500 JPY3,000 JPY1,500 JPY3,000

JPY3,850 PER B/L

USD35 PER B/L

USD40 PER B/L

現行 2024年5月1日 日本入港本船より

JPY4,070 PER B/L

USD35 PER B/L

USD40 PER B/L

USD40 PER B/L USD40 PER B/L

現行 2024年5月1日 日本出港本船より

JPY3,850 PER B/L JPY4,070 PER B/L

USD35 PER B/L USD35 PER B/L